FMABHOIO PACNOPAANTENSA, PACNOPAANTENA, NONYYATENA BOMKETHbIX CPEACTB,

OTYET OB WUCNONMHEHWUWN BIOMKETA

ﬁ:b,mIO_\O AOMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA UCTOYHUKOB DUHAHCUPOBAHUA DEGULINTA BIOIXKETA,
CNABHOMO AIMUHUCTPATOPA, >D2_SISOAU>AO_0> NOXOO0B BOMKETA

AANTENE

HaumenosaHne Hropxkera

MNepnoanyuHo MECS

an kBapranoHan fOAC

X Cpeacrs

Ha

AMO Gl "ceno OpoTa" Xyn3axckoro panoxa P

apn 2017

Broaxer MyniuvnansHoro Obpasosaxus "ceno OpoTa” XyH3axckoro pauona Pecnybnuki HarectaH

1. loxoabl dropxeTta

ma no OKY1

wara

[ nasa no G-
no OKTMO

no OKEW

—a KOf bl

0503127

01.01.2017

82256000007

383

v Koa
Haumenosauue nokasarens CTpO
Kn

Koa aoxoaa

Nno DIAKETHON XDNOOSQUS.ANESS

YT1BEepKIAEHHbIE
DI0AXETHbIE
HasHa4eHus

NcnonHeHo

yepes HUHAHCOBbIE
opraHs!

yepe3s baHkoBCkue
cyeta

HeKaccoBble
onepaunv

nToro

HeucnonHeHHble
HasHaveHus

1 2

3

4

5

6

7

8

]

[Noxonb! DropxeTa — BCEro 010

x

3091 162,66

287951347

287951347

216 733,94

B TOM Yucne

Ocrarok 01 01 20

001

0000000000

0000

000

126266

1262.66

126266

Hanor Ha A0x0abl PU3UHECKNX NULL C
AOX0A0B UCTOYHUKOM KOTOPbIX ABNAECTCH
HanNOroBbLIV areHT, 3a NCKIKYeHnem
10X0/108. B OTHOWEHU KOTOPbIX
vncumncneHne v ynnara Hanora
OCYWECTBNAKTCH B COOTBETCTBUM CO
cratbsmy 227, 227 1 v 228 Hanorosoro
Koaekca Poccunckon deaepaunin
(nepepacyeTsbi, HeonMKa 1
3a40MKEHHOCTL NO COOTBETCTBYOWEMY
ANaTexy. 8 TOM YUCNE NO OTMEHEHHOMY)

001

1010201001

1000

110

15 400,00

5125.38

1512538

27462

Hanor Ha UMyWecTBO PU3NHECKNX NUL,
B3VMaeMblit NO CTaBKaMm, NPUMEHAEMbIM K
o0bbeKTam HanoroobNoXeHNs,
PACMONOXKEHHBIM B TPaHNLIAX CENbCKUX
noceneHni (nepepacyeTbl, HeAoUMKa 1
3a40MKEHHOCTL NO COOTBETCTBYIOLEMY
nnaTtexy, B TOM YnCne No OTMEHEHHOMY)

001

1060103010

1000

110

95 000,00

92 885.00

92 885,00

211500

3emenbHbIN HAanor ¢ Mu3ndeckux nuu,
obnagaromx 3emMenbHbIM yHacTKOM,
PacNoONOKEHHbLIM B rPAHULIAX CENbCKUX
noceneHun (nepepacyetbl, HeAoUMKa 1
3a0MKEHHOCTb NO COOTBETCTBYIOLIEMY
nnaTexy, B TOM YMCAE NO OTMEHEHHOMY)

—

001

1060604310

1000

110

141 000,00

12521568

125 215,68

15784,32

HeBbISCHEHHbIE NOCTYNNEHUS,
3a4ncnsembie B DI0QKeTbl CeNbCKNX
nocenexunu

001

1170105010

0000

180

508475

5084.75

[oTtauun OroaxeTam CeNbCKUX NoceneHnn
Ha BbIPABHUBAHUE DIOAXKETHON
obecneveHHoCTu

001

2020100110

0000

151

2 778 000.00

2 580 670.00

2 58067000

197 330,00

CybBEHUMMN BIOAKETEM CENbCKNX
noceneHnn Ha ocyulecTsneHue
NEPBUYHOTO BOMHCKOrO yyeTa Ha
TEPPUTOPUMSX, rAe OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KOMIUCCApPNATH

001

2020301510

0000

151

59 000,00

59 000,00

59 000.00

E ANHbBI CENBbCKOXO3ANCTBEHHbLIV HAanor

001

1050300001

0000

110

1 500.00

270,00

270.00

1 230,00
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